
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2357/

Código da publicação: 2357

Data da emissão do comprovante: 22/02/2025 19:45:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 39/2024

N° do Processo: 86

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/07/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 51.567,12
Objeto:
Contratação de serviços de Clínica Especializada de serviços de Fisioterapia Convencional e
atendimentos com Ozonioterapia, para atendimento da demanda de pacientes cadastrados junto a
Secretaria Municipal de Saúde, em conformidade com o Termo de Referência e Estudo Técnico
Preliminar.
Resumo:
Contratação de serviços de Clínica Especializada de serviços de Fisioterapia Convencional e
atendimentos com Ozonioterapia, para atendimento da demanda de pacientes cadastrados junto a
Secretaria Municipal de Saúde, em conformidade com o Termo de Referência e Estudo Técnico
Preliminar.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2024 00:00:00Rescisão Contratual Baixar

17/07/2024 00:00:00Ratificação Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2357/pcontratacao-de-servicos-de-clinica-especializada-de-servicos-de-fisioterapia-convencional-e-atendimentos-com-ozonioterapia-para-atendimento-da-demanda-de-pacientes-cadastrados-junto-a-secretaria-municipal-de-saude-em-conformidade-com-o-termo-de-referencia-e-estudo-tecnico-preliminarp/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/724a30d6e45633e4a70f518ac6c12020.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ee7a10841083842dc823ac2df55699a.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
17/07/2024 00:00:00Contrato Administrativo nº303/2024 Baixar

11/07/2024 00:00:00Termo de Referência Baixar

11/07/2024 00:00:00Edital de Licitação nº086/2024 - Contratação Di... Baixar

11/07/2024 00:00:00ETP - Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82d55e17f47a38c638997fc50a3aec90.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2573f5a216b476554b7b782a80f23287.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1281f1bfbe4da1332d7b5ca065485f7d.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc12b4b7e0918898ea0025742207aa01.pdf

